
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  18.10.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 22855  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 73/2021 
 

 Θέμα: Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας αυτοψιών σε έργα υποδομής και κτιριακές 
εγκαταστάσεις λόγω ζημιών από τη θεομηνία τού Οκτωβρίου 2021 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 
4) Την περ. ζ΄ της παρ. Ι του άρθρ. 75 του ν. 3463/06-ΚΔΚ. 
5) Το γεγονός ότι ο δήμος Ήλιδας έχει πληγεί από ακραία καιρικά φαινόμενα και καταστροφικές 

πλημμύρες στις 14 και 15/10/2021, με μεγάλες ζημιές σε κατοικίες, επιχειρήσεις, έργα 
υποδομής, οδικό δίκτυο, καθώς και ζωικό και φυτικό κεφάλαιο, οι οποίες επείγει να 
αντιμετωπιστούν άμεσα. 

6) Το από 15/10/20214 αίτημα του Δήμου Ήλιδας για κήρυξή του σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης 
Πολιτικής Προστασίας. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Συγκροτείται επιτροπή αρμόδια να διενεργήσει αυτοψίες σε έργα υποδομής και κτιριακές 
εγκαταστάσεις, λόγω ζημιών από τη θεομηνία τού Οκτωβρίου 2021, αποτελούμενη από τις/τους 
παρακάτω μηχανικούς τού δήμου Ήλιδας. 

 Τακτικά μέλη 
1. Αντωνία Σαρακίνη 
2. Φωτεινή Καλογεροπούλου  
3. Μπούτσικας Διονύσιος 

 Αναπληρωματικά μέλη 
1. Πίπιλα Μαργαρίτα 
2. Μπαντούνας Γεώργιος 
3. Στασινόπουλος Παναγιωτης 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Τ.Υ 

 Δ/νση Καθαριότητας, Ηλ. & Πρ. 

 Αντιδήμαρχο Ε. Χριστοφόρου 

 Οριζόμενα μέλη 

ΑΔΑ: Ψ3ΛΕΩΡΘ-4ΙΓ


		2021-10-19T11:43:46+0300
	Athens




